

Daňový doklad

Dodávateľ: Ján Šariský- Rekostav IČO: 14370565 DIČ: 1023859144 Sídlo: F. Urbánka 25 052 01 Sp. Nová Ves Obvodný úrad v Spišskej Novej Vsi Číslo živnostenského registra: 810-1607	Faktúra		1/2011
	Objednávka		
	Dodací list		
	Odberateľ: Obecný úrad 053 33 Závadka IČO: 329797 DIČ: 220717952		
Peňažný ústav: Banka: VÚB a.s. Pobočka: Spišská Nová Ves Číslo účtu: 354242592/0200 Vystavil: Tel.: 0915 205 705, 053/4461034	Dátum vystavenia	Uskut. zdan. pln.	Dátum splatnosti
	25.08.2011	25.08.2011	8.09.2011
	Forma úhrady		Prevodným príkazom
	Spôsob dopravy		
Konšt. symbol		0308	
Dod. a plat. Podm.			

V zmysle Vašich požiadaviek Vám fakturujeme za vykonané práce celkovo k úhrade: 4 918,18 €. Slovom štyritisícdeväťstoosemnaásť eur a osemnaásť centov.

P.č.	Kód položky	Popis prevedených prác	Množstvo	Jedn.	Cena za jedn.	Spolu
1.		Murovanie priečky, osadenie	3,60	m ²	13,20 €	47,52 €
2.		Osekanie starej omietky	79,00	hod.	9,20 €	726,80 €
3.		Montáž polystyrénu Styrodur	43,00	m ²	7,80 €	335,40 €
4.		Štuková omietka	39,00	m ²	8,60 €	335,40 €
5.		Montáž sadrokartónu, zateplenie polystyrénom	4,00	m ²	7,80 €	31,20 €
6.		Sekanie rýh do kamenného múru	8,00	bm	6,40 €	51,20 €
7.		Výroba betónovej zmesi	4,00	hod.	9,20 €	36,80 €
8.		Betonáž podkladného betónu	8,00	m ²	5,55 €	44,40 €
9.		Aplikácia poteru	8,00	m ²	5,55 €	44,40 €
10.		Montáž keramickej dlažby	6,20	m ²	12,98 €	80,48 €
11.		Montáž keramickeho obkladu	26,20	m ²	12,98 €	340,08 €
12.		Vysekanie okien 4 ks	35,00	hod.	9,20 €	322,00 €

13.		Vysekanie dvery 1 ks	3,00	hod.	9,20 €	27,60 €
14.		Osadenie okien 4 ks	27,00	hod.	9,20 €	248,40 €
15.		Osadenie dvery 1 ks	4,00	hod.	9,20 €	36,80 €
16.		Vysprávky, omietka špaliet a steny	49,00	hod.	9,20 €	450,80 €
17.		Prísun materiálu				125,00 €
18.		Odvoz sutí				69,00 €
19.		Dovoz materiálu				110,00 €
20.		Zaobstarávanie materiálu				135,00 €
21.		Výrez PVC				20,00 €
22.		Demontáž keramickej dlažby	6,40	m ²	9,20 €	58,88 €
23.		Demontáž keramického obkladu	26,20	m ²	9,20 €	241,04 €
24.		Vysekanie ryhy	4,30	bm	6,60 €	28,38 €
25.		Výmena schodov na povalu	1,00	ks	26,90 €	26,90 €
26.		Osadenie zárubne	1,00	ks	16,90 €	16,90 €
27.		Osadenie parapetných dosiek interiéru a exteriéru	9,00	hod.	9,20 €	82,80 €
28.		Stavebný materiál				845,00 €

Dodávateľ nie je platcom DPH

Celková fakturovaná suma: 4 918,18 €

Podpis a pečiatka:

Sarický

REKOSTAV
- Ján Sarický -
Ul. F. Urbánka 25, 052 01 SR, NOVÁ VEĽ
tel: 0534446 10 34 mob: 0915 205 706

preverel: 5.9.2011 *[Signature]*

